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2 Prova - Francavilla al Mare
21 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

125 Francavilla 0,700 Km. ._._.

Seconda Manche 21/04/2013 17:10. ..-...
Gara Iniziato a 17:23:39 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:09.255 +3.420 17:33:53.871 9 1:16.364 +8.475 17:34:52.665
(511) TINKLER WALKER KADE 10 1:08.402 +2.567 17:35:02.273 10 1:17.659 +9.770 17:36:10.324
1 1:03.468 +3.501 17:24:47 455 11 1:12.094 +6.259 17:36:14.367 11 1:10.737 +2.848 17:37:21.061
2 59.877 17:25:47.332 12 1:13.651 +7.816 17:37:28.018
3 1:02.175 +2.298 17:26:49.507 (251) CALLIPARI PASQUALE
4 59.978 +0.101 17:27:49.485 (35) LENTINI ALESSANDRO 1 1:12.177 +1.032 17:25:03.545
5 1:02.222 +2.345 17:28:51.707 1 1:06.897 +1.604 17:24:52.469 2 1:13.370 +2.225 17:26:16.915
6 1:05.019 +5.142 17:29:56.726 2 1:19.132 +13.839 17:26:11.601 3 1:17.515 +6.370 17:27:34.430
7 1:00.934 +1.057 17:30:57.660 3 1:18.188 +12.895 17:27:29.789 4 1:11.498 +0.353 17:28:45.928
8 1:01.216 +1.339 17:31:58.876 4 1:06.482 +1.189 17:28:36.271 5 1:13.229 +2.084 17:29:59.157
9 1:02.929 +3.052 17:33:01.805 5 1:06.217 +0.924 17:29:42.488 6 1:16.370 +5.225 17:31:15.527
10 1:05.465 +5.588 17:34:07.270 6 1:05.293 17:30:47.781 7 1:13.578 +2.433 17:32:29.105
11 1:06.496 +6.619 17:35:13.766 7 1:05.784 +0.491 17:31:53.565 8 1:19.805 +8.660 17:33:48.910
12 1:01.536 +1.659 17:36:15.302 8 1:07.190 +1.897 17:33:00.755 9 1:11.145 17:35:00.055
9 1:12.053 +6.760 17:34:12.808 10 1:12.421 +1.276 17:36:12.476
(152) MARINI THOMAS 10 1:08.087 +2.794 17:35:20.895 11 1:13.696 +2.551 17:37:26.172
1 1:02.278 17:24:45.390 11 1:07.574 +2.281 17:36:28.469
2 1:02.659 +0.381 17:25:48.049 (149) RICCIUTELLI PAOLO
3 1:04.697 +2.419 17:26:52.746 (155) MARINELLI ENRICO 1 1:09.607 +1.761 17:24:58.555
4 1:04.170 +1.892 17:27:56.916 1 1:08.586 +0.838 17:24:57.841 2 1:09.441 +1.595 17:26:07.996
5 1:04.464 +2.186 17:29:01.380 2 1:08.652 +0.904 17:26:06.493 3 1:08.200 +0.354 17:27:16.196
6 1:04.285 +2.007 17:30:05.665 3 1:08.922 +1.174 17:27:15.415 4 1:09.685 +1.839 17:28:25.881
7 1:04.365 +2.087 17:31:10.030 4 1:08.008 +0.260 17:28:23.423 5 1:28.098 +20.252 17:29:53.979
8 1:04.398 +2.120 17:32:14.428 5 1:10.903 +3.155 17:29:34.326 6 1:49.520 +41.674 17:31:43.499
9 1:04.707 +2.429 17:33:19.135 6 1:07.748 17:30:42.074 7 1:07.846 17:32:51.345
10 1:03.672 +1.394 17:34:22.807 7 1:08.424 +0.676 17:31:50.498 8 1:12.690 +4.844 17:34:04.035
1 1:03.799 +1.521 17:35:26.606 8 1:09.043 +1.295 17:32:59.541 9 1:09.168 +1.322 17:35:13.203
12 1:04.918 +2.640 17:36:31.524 9 1:10.272 +2.524 17:34:09.813 10 1:09.042 +1.196 17:36:22.245
10 1:09.131 +1.383 17:35:18.944
(275) FURBETTA JOAKIN 1 1:11.047 +3.299 17:36:29.991 (121) SCAROLA THOMAS
1 1:01.241 17:24:42.967 1 1:13.680 17:25:11.206
2 1:01.690 +0.449 17:25:44.657 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 2 1:14.912 +1.232 17:26:26.118
3 1:02.187 +0.946 17:26:46.844 1 1:10.769 +3.255 17:25:01.244 3 1:13.897 +0.217 17:27:40.015
4 1:01.639 +0.398 17:27:48.483 2 1:07.630 +0.116 17:26:08.874 4 1:15.415 +1.735 17:28:55.430
5 1:09.500 +8.259 17:28:57.983 3 1:08.731 +1.217 17:27:17.605 5 1:18.523 +4.843 17:30:13.953
6 1:06.468 +5.227 17:30:04.451 4 1:09.637 +2.123 17:28:27.242 6 1:13.920 +0.240 17:31:27.873
7 1:04.572 +3.331 17:31:09.023 5 1:16.264 +8.750 17:29:43.506 7 1:14.360 +0.680 17:32:42.233
8 1:04.361 +3.120 17:32:13.384 6 1:07.514 17:30:51.020 8 1:19.637 +5.957 17:34:01.870
9 1:07.272 +6.031 17:33:20.656 7 1:21.557 +14.043 17:32:12.577 9 1:17.844 +4.164 17:35:19.714
10 1:04.614 +3.373 17:34:25.270 8 1:11.405 +3.891 17:33:23.982 10 1:18.417 +4.737 17:36:38.131
11 1:04.582 +3.341 17:35:29.852 9 1:20.311 +12.797 17:34:44.293
12 1:06.171 +4.930 17:36:36.023 10 1:10.599 +3.085 17:35:54.892 (222) RIOTTINI PATRIARCA MATTIA
1 1:14.049 +6.535 17:37:08.941 1 1:34.348 +25.414 17:25:27.263
(224) TROPEPE GIUSEPPE 2 1:10.493 +1.559 17:26:37.756
1 1:11.689 +12.913 17:24:59.122 (7) FABBRI ANGELO 3 1:08.934 17:27:46.690
2 1:20.795 +22.019 17:26:19.917 1 1:19.847 +12.747 17:25:11.982 4 1:11.862 +2.928 17:28:58.552
3 1:05.998 +7.222 17:27:25.915 2 1:07.100 17:26:19.082 5 1:14.621 +5.687 17:30:13.173
4 1:00.284 +1.508 17:28:26.199 3 1:34.337 +27.237 17:27:53.419 6 1:12.734 +3.800 17:31:25.907
5 1:07.263 +8.487 17:29:33.462 4 1:07.240 +0.140 17:29:00.659 7 1:24.889 +15.955 17:32:50.796
6 58.776 17:30:32.238 5 1:11.103 +4.003 17:30:11.762 8 1:12.035 +3.101 17:34:02.831
7 1:03.160 +4.384 17:31:35.398 6 1:09.782 +2.682 17:31:21.544 9 1:12.538 +3.604 17:35:15.369
8 1:03.018 +4.242 17:32:38.416 7 1:12.790 +5.690 17:32:34.334 10 1:40.193 +31.259 17:36:55.562
9 1:05.290 +6.514 17:33:43.706 8 1:11.388 +4.288 17:33:45.722
10 1:02.862 +4.086 17:34:46.568 9 1:10.306 +3.206 17:34:56.028 (451) MEALE ANTONIO
1 1:05.219 +6.443 17:35:51.787 10 1:14.631 +7.531 17:36:10.659 1 1:16.823 17:25:19.195
12 1:04.386 +5.610 17:36:56.173 n 1:08.904 +1.804 17:37:19.563 2 1:59.657 +42.834 17:27:18.852
3 1:19.271 +2.448 17:28:38.123
(158) CARBONI DANIEL (4) DOTTIALDO 4 1:17.792 +0.969 17:29:55.915
1 1:09.012 +3.177 17:24:53.623 1 1:10.392 +2.503 17:24:55.399 5 1:20.407 +3.584 17:31:16.322
2 1:05.835 17:25:59.458 2 1:09.338 +1.449 17:26:04.737 6 1:21.271 +4.448 17:32:37.593
3 1:07.068 +1.233 17:27:06.526 3 1:07.889 17:27:12.626 7 1:23.520 +6.697 17:34:01.113
4 1:06.915 +1.080 17:28:13.441 4 1:11.715 +3.826 17:28:24.341 8 1:28.114 +11.291 17:35:29.227
5 1:06.834 +0.999 17:29:20.275 5 1:12.049 +4.160 17:29:36.390 9 1:25.157 +8.334 17:36:54.384
6 1:06.332 +0.497 17:30:26.607 6 1:12.388 +4.499 17:30:48.778
7 1:07.334 +1.499 17:31:33.941 7 1:11.451 +3.562 17:32:00.229 (228) TERRANOVA RAISSA
8 1:10.675 +4.840 17:32:44.616 8 1:36.072 +28.183 17:33:36.301 1 1:25.889 +1.128 17:25:21.737
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 Nikon (%

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

125 Francavilla 0,700 Km.
Seconda Manche 21/04/2013 17:10.
Gara Iniziato a 17:23:39
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
2 1:31.305 +6.544 17:26:53.042
3 1:26.813 +2.052  17:28:19.855
4 1:27.333 +2.572 17:29:47.188
5 1:25.849 +1.088 17:31:13.037
6 1:34.066 +9.305 17:32:47.103
7 1:27.481 +2.720 17:34:14.584
8 1:24.761 17:35:39.345
9 2:17.401 +52.640 17:37:56.746
(257) TORTORA MATTEO
1 1:39.969 +13.208 17:25:41.404
2 1:26.862 +0.101 17:27:08.266
3 1:33.860 +7.099 17:28:42.126
4 1:38.041 +11.280 17:30:20.167
5 1:26.761 17:31:46.928
6 1:39.710 +12.949 17:33:26.638
7 1:27.102 +0.341 17:34:53.740
8 1:27.412 +0.651 17:36:21.152
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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